Sistema Informativo del Casellario

Cerlificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

* CERTIFICATO NUMERQ: 28717/2021/R

Al neme di:
Cocnome GADOLA
More ARNALDO

Data di nascita 23/08M1964
Lunge di Nascita RECALE (CE) - ITALIA
Sesso M

sufli richiesta di; INTERESSATO
per Lisa RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTE: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSQ IL TRIBUNALE 1 SANTA MARIA CAPUA VETFRE

¥

SANTA MARIA CAPUA VETERE, 26/08/2021 10:21 R RESPONSABILE[L SERVIZIO CERTIFICATIVO
R R P S ( MA !FRANCESCO)

I preseride certificato non pud essere pradotto agl organi della pubblica amministrazione o ai privati gastori di pubblici servizi defla Repubblica
ltaliana (art, 40 D.P.A. 28 dicembre 2000, n. 445), tatia salva [ipotesi In cui sia prodotio nei procediment distiplinati dalle norme




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
{ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 27896/2021/R

Al nome di:

Cognhome MANZO

Nome MARIANNA

Data di nascita 30/12/1995

Luogo di Nascita NOCERA INFERIORE (SA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA Di BOLLO E DIRITTL: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE {ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risuita:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

IL\RESPONSABILE

EF!ViZfO CERTIFICATIVO
A FRANGESCQ)

SANTA MARIA CAPUA VETERE, 19/08/2021 10:04

Il presente certificato non pud essere prodotto agli argani della pubblica amministrazione o al privat! gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotest in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). [l certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFIGATO NUMERO: 19838/2021/R

Al nome di:

Cognome MELEGONI

Nome CINZIA

Data di nascita 28/12/1960

Luogo di Nascita MILANO (M) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) '

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VARESE

VARESE, 23/08/2021 08:22

It presente certificato non pud essere prodotto agli organl della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva ipotes] In cul sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sulimmigrazione {d.lgs. 25 luglic 1998, n, 286). 1l certificato & valido se presentato alle autorith amministrative straniere,




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

-@“Eﬁﬁl;ie _i?@,,QJUMERo: 19834/2021/R
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Al nome di:

Cognome MAGLIONE

Name DOMENICO

Data di nascita 25/06/1971 3

Luogo di Nascita POZZUOLI (NA) - ITALIA e \

Sesso M e E% ‘IQQ
0119

sufla richiesta di: INTERESSATO uH ““mmml

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) |

Si aliesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLIGA PRESSO IL. TRIBUNALE DI VARESE

",

VARESE, 23/08/2021 08:19 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIp

{iiiy

ERTIFICATIVO

Il presente certificato non pud essere prodotio agli organi della pubblica amministrazione o al privai gestorf di pubblici servizi delta Repubblica

ltatiana (art, 40 D.P.H. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme

sullimmigrazione (d.Jgs. 25 luglio 1998, n. 286). 1l certificato & valldo se presentato alle autorita amministrative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Al nome di:

Cognome SALVATORE
Nome ERSILIO

Data di nascita 18/08/1966

Luogo di Nascita, GRUMO NEVANO (NA) - ITALIA
Sesso M

046957 406 9
(TR
sulla richlesta d: INTERESSATO £
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA D] BOLLO E DIRITT): PER ESSERE ESIBITO IN

QCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risuita:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIC GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NAPOLI NORD

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
\{ diritto di certificato N diritto di urgenza

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIC CERTIFIC Tfﬁ
{ NOLIAROSA)

NAPQLINORD, 30/08/2021 10:10

il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gesteri di pubblict servizi della Repubblica
itallana {art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglic 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11848/2021/R

Al nome di:

Cognome VOLPE

Nome ALESSANDRO
Data di nascita 06/01/1977

Luogo di Nascita CECCANC (FR) - ITALIA

N
Sesso M i 5w 0

N,

f

sulla richiesta di: INTERESSATO }J//, o \. 37
per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) \\i{éﬁd‘mﬁ“\ﬁ

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI TARANTO

TARANTO, 09/08/2021 12:23

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privali gestori di pubbiici servizi\délié Repubblica
ftaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatia salva |'ipoies! in cui sla prodotto nei procedimenti disciplinati datle norme 2 |
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere, R




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 141 1/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQ: 28162/2021/R

Al nome di;
Cagnoma HGAGGIA
Nome GIUSEPPE

Data ¢i nascia - 27/)5M1960
Luago di Nasoita TEANO (CE) - ITALIA

Sese0 Y
sulla richiesta di: INTERESSATO
par Lso:

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2015)

Si atieata che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

FSTRATTD BA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURAA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

SANTA MARIA CAPUA VETERE, 20/08/2021 11:38 | o IL HESPONSABILE D RVIZIO CERTIFICATIVO
TN { MAR ANCESCO )

Il presente cerfificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblicl servizi delia Repubblica
Jtaliana {art, 40 .27, 28 dicembre 2000, n, 445), fatta salva lipotesi in cui sia prodotio nei procedimenti disciplinaii dalle norme
sullitinigrazione (d.gs. 25 fughio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoriia amministrative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 28161/2021/R

Al ficrve dis
Cognome FAELLA
ore MARTINA
[rata di nascita 19/69/2001
"Luogn di Nascila FONDI (LT) - ITALIA
Sasso F
sulia richiesta di: INTERESSATO
pars; RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ES|B|TO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attasta che netla Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

" ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CARPUA VETERE

Y

lL RESPONSABILE SERVIZIO CERTIFICATIVO
{ MA ANCESGCO )

SANTA MARIA CAPUA VETERE, 20/08/2021 11:37

Il presente corlificato non pud essere prodotto agh organi delia pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Walians (art, 40 B.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'potesi in cui sia prodotto nei procediment disciplinati dalle norme
sulfiminigrazions (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). 1l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative slraniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 27894/2021/R

Al nome di;

Cognome TRESA

Nome MARCO

Data di nascita 10/09/1989

Luogo di Nascita CASERTA (CE) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

.

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

] I _t-:»\\
SANTA MARIA CAPUA VETERE, 19/08/2021 10:01 _ HESPONSABILE RYIZIO CERTIFICATIVO
‘ Pt { MAH FRANCESCO)

ll presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privafi gestott di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati datle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.




Al nome di:

Cognome

Nome

Data di nascita
Luogo di Nascita

Sesso

sufla richiesta di:
per uso:

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 6906/2021/R

IULIANO

FRANCESCO
05/08/1992

CASERTA (CE) - ITALIA
M

| MHIIHIHNlllIlHllllll!l!lﬂlﬁll!l

RIDUZIONE DELEA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO [N
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

INTERESSATO

Si attesta che nella Bance dati del Casellario giudiziale risulia:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI PIACENZA

PIACENZA, 13/08/2021 08:41

Il presente certificato non pub essere prodotto agii organt della pubblica amministrazione 6 al privati gestori di plbblici servizi della Repubblica
[tallana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta saiva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
suflimmigrazione (d.lgs. 25 lugiio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

CERTIFICATO NUMERQ: 27891/2021/R

Al nome di:

Cognome JANNELLI

Nome ADA

Data di nascita 14/02/1965

Luogo di Nascita NOCERA INFERIORE {SA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di; INTERESSATO

per uso. RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

SANTA MARIA CAPUA VETERE, 19/08/2021 09:59

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procediment] disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQ: 27892/2021/R

Al nome di:

Cognome COTONE

Nome IDA

Data di nascita 05/0111976

Luogo di Nascita NOCERA INFERIORE (SA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELLIMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE Di CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati def Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTCO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

- iL RESPONSABILE SHRVIZIO CERTIFICATIVO
; ( MA ANCESCO)

SANTA MARIA CAPUA VETERE, 19/08/2021 10:00

If presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1988, n. 286). i ceriificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.

T




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 19423/2021/R

Al nome di:

Cognome D'ERRICO
Nome RAFFAELE
Data di nascita 16/02/1993

Luoge di Nascita SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE} - ITALIA
Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTAATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NAPOLI NORD

Si attgsta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 2857 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

diritto di certificato diritto di urgenza
IL RESPONSABILE DEL SERVWCATIVO

NAPOLE NORD, 01/09/2021 10:31

L
T SN k“'?f\ e . . C :
Il presente certificato non pud essere prodotto agli c?@anzae"ﬁ; pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi delia Repubblica
italiana {art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445}, fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se preseniato alle autorith amministrative straniere.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
{ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 27376/2021/R

Al nome di:

Cognome MORRA

Notne GIOVANNI

Data di nascita 05/04/1982

Luogo di Nascita MADDALONI {CE) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso; AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

L SERVIZIO CERTIFICATIVO
FRANCESCO )

SANTA MARIA CAPUA VETERE, 16/08/2021 11:36

I presente certificato non pud essere prodotia agli ergani della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R, 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'potesi in cui sia prodotio nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). 1l certificato & valide se presentato alle autorita amministrative straniere.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 29038/2021/R

Al nome di;

Cognome PICCIRILLO

Nome MASSIMILIANO ROSARIO

Data di nascita 16/06M1975

lLaogo o Nagcita CASERTA (CE) - ITALIA

Sans0 M

sulla richiesta di; INTERESSATO

paruiso: RIDUZIONE DELLA META’ DELLIMPOSTA DI BOLLO E DIRITT!: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

5i attasta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTD DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSQ IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

SANTAMARIA CAPUA VETERE, 30/08/2021 08:05 S IL,_HESPONSABI::é DEL/SERVIZIO CERTIFICATIVO
IR R ( !A(FHANCESCO)

L
Il presente cortificalo non pud essera prodotto agli organi delfa pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica

Jealiana carl. 40 0.P.R. 28 dicembre 2060, n, 445), fatta salva lipotesi In cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sulfimimigrazione {dlgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 14088/2021/R

Al nome di:

Cognome PARRELLA

Nome ANTONIO

Data di nascita 29/12/1992

Luogo di Nascita BENEVENTO (BN) - ITALIA

Sesso M

sula richiesta di: INTERESSATO

per uso! RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITT]: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Caseilario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI BENEVENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

0 FUNZIONARIO GIUDITIARIO
fa.55a Milena INTORCIA

BENEVENTO, 01/08/2021 10:33

Il presente certificato non pud essere prodotio agli organi delta pubblica amministrazione o af privati gestori di p bblici senfiii della Repubblica
Italiana (art. 40 D,P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti discipl?ua i daile norme
sullimmigrazione {d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentate alle autorith amministrative stranfere.

03636
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P_R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 28719/2021/R

Al nome di;

Cognome IADICICCO

Nare ANTONIO

[Data di nascita 16/02M1973

Luoge d) Nascita (ASERTA (CE) - ITALIA

Sasso M

sulfa richiesta di; INTERESSATO

per tise RIDUZIONE DELLA META' DELLIMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attosta ohe nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

SANTA MARIA CAPUA VETERE, 26/08/2021 10:21 I HESPONSABILE QEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

{ MAR ANCESGO }

3
\

il presente cerlificato non pud essere prodotto agli organi delta pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Haliana (art. 40 (3.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sulllnunigrazione (d.Jgs. 25 luglio 1998, n. 285). |l certificato & valido se presentato alle autarita amminisirative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQ: 5794/2021/R

Al nome di:

Cognome MANGIACAPRA

Nome RAFFAELE

Data di nascita 14/07/1989

Luogo di Nascita CASERTA (CE) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE {(ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Caseliario giudiziaie risuita:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIOC GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI PRATO

PRATO, 23/08/2021 07:56 10 C:EBT]F_fCATIVO

Il presente certificate non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
[taliana (ait. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445), fatta salva ['ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sulltmmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). H certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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Al nerre di:
Cngnome

MNore

Data di nascita
Lunge di Mascita

Sas80

sufla richdesta dic
par Lse;

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 29102/2021/R

SIMEONE
DARIO

08/02/1983

AVERSA (CE) - ITALIA
M

INTERESSATO
RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

QCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

| Si atiesta che nella Banca dati det Casellario giudiziale tisulta:

NULLA

ESTRATTO DA CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

SANTA MARIA CAPUA VETERE, 306/08/2021 0954

IL. RESPONSABILE [EL SERVIZIO CERTIFICATIVO
( MA F}AFFIANCESCO )

7
y

Il prasente certificato non pud essere prodotte agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.2.R. 28 dicembre 2000, n. 445), faia salva lipotesi in cui sia pradotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
suffimmigrazions (d.gs. 25 juglio 1998, n. 288). Il certificalo & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.
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M nome di:

7 (v
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Y ////; c,f;/z'}:ff{)f/ﬁ?;f:izm
Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudliziale
(ART. 24 D.PR. 14/11/2002 §.313)

CERTIFICATO NUMERC; 204347202111

Cpneme VARLETTA f‘,i;i;,'g ” 30“0 )
Note PACILO B SR i 8 |
£ . GTIRI0F
Erata di nascin 09/11/1897 by jod cate L
. R e Crars
Lorpoditascts AVERSA (CE) - ITALIA Ciasaers Sorsi
e G .- 9E$3??§»f1‘5$?F
Soson it S, ATIUG = BIAAGIJETETE
suthy vichiesta d INTERESSATO

RIDUZIONE DELLA META' DELLIMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OOCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

D USo!

Si atlesta che nella Banca dati de! Caseliardo giudiziate risulta:

NULLA
ESTRATTO DA CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO iL TRIBUNALE DI NAPOLI NORD

Si attasta lavwenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
/z/dirit‘to di centificato dirifto di urgenza

-
s

e

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERHEICATIVG

(HOLLPROSA ) )
CA

NAPOLI NORD, 08/09/20621 1151

1 presents cemficalo non pud essore prodotio agh organi defla pubbilica amministrazione ¢ ai privall gestori di pabbliel senvizi della Repubblica
itahani for 40 D PR, 28 dicambre 2000, n. 445}, fatia salva lpstes! n oui sta prodolio nel procedimenti discipinati dalle nomo
splfimaigrazione {dlys 25 lugho 1998, n. 206}, 1 carliticalo & valido se presantato alte aulontd amminisirative sirantere




It
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S

Al neme dic
Cacnome

Mome

Diata di nascia
l-ungao di Maseita

Sase0

suba richiesta di;
jper uso:

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 28167/2021/R

VISCIONE

MARIANNA

11/04/1985

CASERTA (CE) - ITALIA
F

INTERESSATO
RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
QOCCASIONE Dl CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nelia Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

V

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

SANTA MAFTA CAPUA VETERE, 20/08/2021 11:585

"ILRESPONSABILE D VIZIO CERTIFICATIVO
L { MARR NCESCO)

| presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
laliana (et 40 [3.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatla salva l'ipotesi in cui sia prodotio nei pracedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 288). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 14579/2021/R

Al nome di:

Cognome PERROTTA

Nome ANTONIO

Data di nascita 03/10/1996

Luogo di Nascita ARIANO IRPINO (AV) - ITALIA
Sesso M 7

sulla richlesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELLIMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI BENEVENTO
BENEVENTO, 08/08/2021 02:46 L RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

L FUNZIONARIO GIUDIZIARIO
D.ssa MﬂenaJNTQRCJA

Hl presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gesﬁoriﬂf pubblicigervizi defla Repubblica
Itafiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 446), fatta salva Ipotest in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinatt dalié norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1988, n, 286). [l certificato & valido se presantato alle autorith amministrative stranlers.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
{ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 18751/2021/R

Al nome di:
Cognome ESPOSITO ,
Nome FRANCESCO L éy e
Data di nascita 18/08/1990 \g & .‘
Luogo di Nascita CASERTA (CE) - ITALIA % g 7
Seese M | r?;""'27&?\;:' § 5 4

0 119 01267

Ty \Ul"illﬂmﬂﬂlHIH\““H“HIN

sulla richiesta di: INTERESSATO :
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELLIMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE {(ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NAPOLI NORD

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

O diritto di cerdificato O diritto di urgenza
NAPOLI NORD, 23/08/2021 10:45 I RESPONSABILE DEL SERVIZIC.GERTIFICATIVO
{ NOLLIROSA )

Il presente certificato non pud essere prodotic agli organi della pubblica amministrazione o ai privali gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltallana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445}, fatta salva Fipotesl in cui sia prodotto nel procedimentl disciplinati dalle norme
sulllimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMEROQ: 27895/2021/R

Al nome di;

Cognome TRESA

Nome GIUSEPPE

Data di nascita 12/01/1952

Luoge di Nascita AFBAGOLA (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELLIMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

SANTA MARIA CAPUA VETERE, 19/08/2021 10:03
ARRA FRANCESGO )

il presente cartificato non pud essere prodotto agli organi delia pubblica amministrazione 0 ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ftaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445}, fatta salva l'ipotesi in cul sia pradotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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Sistema Iinformativo del Casellario

Ceriificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQ: 29103/2021/R

Al nome di:

Cognome SCARPATI

Mare SALVINA MARIA

Data di nascita 20/07/1988

Luago i hascita TORRE DEL GRECO (NA) - ITALIA

Sesen -

suila richiesta di; INTERESSATO

par s RIDUZIONE DELLA META' DELLIMPOSTA DI BOLLO E DIRITTE PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

8 attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTD DA CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

SANTA MARIA CAPUA VETERE, 30/08/2021 09:55 iL HESPONSABILE g/SEHWZIO CERTIFICATIVO
' { MAH P\FFIANCESCO )

I preserde cerificaio non pud essere prodotto agli organi dela pubblica amministrazione o ai privati gestoti df pubblici servizi della Repubhlica
Itakianz (art, 40 [1.5°.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle nonme
sulfinunigrazione (< lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Hi cerfificato & valido se presentato alle autotith amministrative straniere.







Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 27886/2021/R

Al nome di;

Cognhome MANZO

Nome ROBERTA

Data di nascita 21/04/1997

Luogo di Nascita NOCERA INFERIORE (SA) - ITALIA

Sesso F

sulta richiesta di: INTERESSATO

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA Di BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

[

IL RESPONSABILE RVIZIO CERTIFICATIVO
{ MA ANCESCO }

SANTA MARIA CAPUA VETERE, 19/08/2021 09:57

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi delta pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva Vipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sulfimimigeazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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ARNALDO GADOLA

Arnaldo Gadola (Recale, 23 Agosto 1964) € un giornalista,
editore, scrittore e avvocato italiano.

Fondd il quotidiano Stampa Campania, il quindicinale Il Giornale dello Sport e
il mensile Il Personaggio. | campi principali dell'analisi di Arnaldo Gadola
sono la politica, ta cultura e lo sport. La sua ispirazione politica & legata al
Partito Repubblicano Italiano di cui & Consigliere e Dirigente Nazionale, oltre
che Responsabile dell' Ufficio Proposta per lo Sport, Segretario Provinciale
Caserta e Segretario della sezione di Recale e Caserta.

™

Biografia
Formazione e vita privata

Nasce a Recale (Caserta) il 23 Agosto del 1964. Arnaldo Gadola inizia gli
studi secondari al Liceo Classico dei Salesiani di Caserta.

Si sposa nel 1997.
Arnaldo Gadola € di Religione cattolica.
Esordi giornalistici

Tra le prime esperienze giornalistiche di Arnaldo Gadola ci furono i
settimanali Caserta News, Caserta Nuova e Sabato non solo Sport, mentre
era studente di Giurisprudenza. Arnaldo Gadola continua a collaborare con
riviste e periodici e diventa Capo Redattore del bisettimanale Tribuna Aperta
e Redattore del settimanale Cronache ltaliane. Quindi divenne
corrispondente del quotidiano Il Giornale di Napoli e in seguito per un breve
periodo Redattore. Altri brevi periodi nei quotidiani Napoli Notte e Roma.

Carriera giornalistica — Fondazione e direzione di Stampa Campania, Il
Personaggio e Il Giornale dello Sport
Nel 1994 fonda il mensile Stampa Campania: Gadola & direttore responsabile

nonché editorialista e scrive articoli di vari settori. In seguito lo porta prima a
quindicinale, settimanale e bisettimanale, ma nel 2001 addirittura a

guotidiano.

Nel 2001 fonda e dirige il mensile Il Personaggio e nel 2002 |l quindicinale I
Giornale dello Sport.




Arnaldo Gadola nella foto durante un Convegno giornalistico

Calcio agonistico da calciatore e allenatore

Ha militato da calciatori in tutti i campionati del calcio dilettantistico. Varie
esperienze come allenatore. Cred una Scuola Calcio Milan a Recale nel
1990, |la prima esistente in Campania, iscrizione gratuita ed omaggio di tute e
borse ai ragazzi. E’ stato Presidente, Allenatore e giocatore Capitano del
Real Recale, societa da lui stesso fondata. Ha vinto la Coppa Disciplina
nell'anno 2005/2006.

Le 7 Lauree

Dopo la Laurea in Scienze Giuridiche, Arnaldo Gadola corona finalmente il
suo obiettivo laureandosi in Giurisprudenza. Consegue quindi
successivamente il diploma biennale della Specializzazione per le Professioni
Legali. Ma i suoi intensi studi proseguiranno e artiveranno negli anni
successivi le Lauree in Scienze dellEducazione e della Formazione, in
Scienze delllEconomia, in Filologia e Letterature dell'Antichita, in Scienze
Politiche e in Pedagogia. Da considerare anche il diploma biennale della
Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali. Attualmente € un
Laureando al Corso di Laurea in Scienze e Tecniche Psicologiche.




Arnaldo Gadola dopo la discussione di una delle sue Tesi di Laurea

Avvocatura

La sua passione per I'avvocatura inizia con una intensa pratica congiunta sia
nel penale e sia nel civile, una intensa gavetta che lo premiera nel giusto e
meritato obiettivo con I'abilitazione e quindi nell’Albo dell'Ordine degii
Avvocati. E’ Difensore d'Ufficio, Iscritto nell’Elenco.

Arnaldo Gadola nelle vesti di avvocato con la toga




Esperienza nella Magistratura

Era nel suo sogno che corono nell'anno 2010/2011 ricevendo [a delega e
Fincarico di Pubblico Ministero della Procura di Santa Maria Capua Vetere
nelle varie aule dibattimentali del Circondario del casertano.

Docenza
Docente di Scuola Secondaria di Primo e Secondo Grado in Scuole Statali.

Gia Docente di Giornalismo (Teoria dell'lnformazione) alla Libera Universita
di Scienze Turistiche di Caserta dal 1997 al 2015. Relatore di varie sedute di

Lauree.

6 volte Candidato in Politica

Esperienza di ben 6 candidature in politica ma non eletto, due volte alla
Regione Campania, una volta al Senato, alle Europee e due al Consiglio
Comunale di Caserta. Alle politiche Nazionali del 2018 risulté il pit votato in
ltalia del Partito Repubblicano tra tutti i candidati della Camera dei Deputati e
del Senato. Nel 2020 candidato alla Regione Campania, risultd il pit votato
delle liste del Partito Repubblicano in Campania. Nel 2021 candidato
capolista del Partito Repubblicano ltaliano al Consiglio Comunale di Caserta.

Premi ed onorificenze

Arnaldo Gadola ha ricevuto varie onorificenze. Due legislature al Parlamento
Mondiale degli Stati per la Sicurezza dal 1996 al 2006 con nomina di
Segretario Politico della 13°esima Commissione Bicamerale dei settori
Turismo, Lavori Pubblici, Stampa e Telecomunicazioni. Responsabile del
corpo dei Giornalisti del Parlamento Mondiale dal 1998 al 2006. A livello
giornalistico ha ricevuto nel1995 nel Premio Internazionale Citta di
Pomigliano D’Arco il diploma d’'onore del settore giornalistico per talento e
professionalita. Il 10 Giugno 1996 ebbe la homina di Deputato del Parlamento
Mondiale degli Stati per la Sicurezza e Il 22 maggio 1998 ha ricevuto
l'onorificenza di Cavaliere di Malta del Sosj mentre nel 2002 ha ricevuto
I'onorificenza di Commendatore e nel 2007 la nomina di Priore della

Campania.




Opere
Sono 34 i libri scritti da Arnaldo Gadola editi dalla collana di Stampa
Campania.

1) “lo e il calcio casertano”; 2) Le mie cento poesie...per voi; 3} |l libro dei
Proverbi;

4) Addio Papa; 5) Giornalismo; 6) Il Cavaliere di Malta,

7) | Codici dell'llluminismo; 8) Elusione fiscale e abuso di diritto;

9) Passione nel calcio; 10) Pedagogia Romantica;

11) Reoid.iva e pericolosita sociale;12) 1l controllo di gestione nelle Pmi;
13) Bisanzio: da citta a civilita; 14) Un Uomo, una vita; 15) Il contributo di
Cesare Balbo al Risorgimento italiano; 16} La Dinastia dei Gadola;

17) Tutti i bambini meritano una Famiglia,

18) Lo sport: un aiuto psicologico;19) La solitudine, un vero problema; 20)
Credere in se stessi; 21) Essere umani; 22) La ricezione di Giambattista
Vico nella cultura italiana ed europea del Novecento; 23) Un libroed & la
felicita; 24) o e il Giornalismo; 25) Psicologia: comportamento, emozioni e
convinzioni; 26) L’originalita dei fenomeni psichici; 27) La politica nel
cuore; 28) La psicologia: una scienza appassionante;

29) La Toga, non solo passione; 30) Altruismo e

collaborazione; 31) Pregiudizio e discriminazione; 32) Cultura e
comunicazione; 33) Le strategie di memoria e il loro sviluppo;

34) Creativita, [dentita di Gruppo e Competizione Sociale.




Arnaldo Gadola

Giornalista

Arnaldo Gadola € un giornalista, scrittore,
editore e avvocato italiano

Nascita: 23 Agosto 1964 (eta 57 anni), Recale
Altezza: 1,70

Istruzione:; Lauree in Giurisprudenza, Scienze Politiche, Pedagogia,
Filologia e Letterature dell’Antichita, Scienze dell’Economia, Scienze
Giuridiche e Scienze dell’Educazione e della Formazione.

Laureando in Scienze e Tecniche Psicologiche.




FORMATO EUROPEO
PER IL

CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Cognome, Nome
Indirizzo
Telefono/Fax

Cellulare
E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

» Date (da —a)

» Name e indirizzo del datore di lavoro
» Tipo di azienda o seftore

« Tipo di impiego

» Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

» Date (da—a)

+» Nome e tipo di isfituto di istruzicne o
formaziohe

» Principali materfe / ability
profassional oggetto dello studio
+ Quafifica conseguita

+ Livello nella classificazione nazionale
(se pertinents)

SIMEONE, DARIO
VIA APPIANR. 12 - Dom. Via XX Settembre nr. 37 81020 S.N.L.S. - CASERTA (CE)

0823.1517156
347.3050468

mail.simeonedario@libero.it

ltaliana

08.02.1983

Dal 09.2004 af 11.2004 — Dal 06.2005 al 08,2018

SDM (Scipione Di Matteo), Caserta - SiMa. Pconline, Caserta

Informatica - Telefonia — Eletfronica - Impiantistica Audio/Video

Consulenze Tecniche e Assisfenza Tecnica Informafica

Tecnico di iaboratorio — Analista — Gestione Cliente {laboratorio) ~ Consulente e Perito Techico
Legale

03.07.2000 - 04.07.2003;

I.P1A “Galileo Ferraris” — Diploma di Maturita: Tecnico delle Industrie Elettroniche;

LP1.A “Galileo Ferraris” — Qualifica Triennale: Operatore del cablaggio struiturato e degli
impianti del telerilevamsnto;

CIP.E. 'Centro Interministeriale per la Programmazione Economica® - Master
{Certificazione/Qualifica): Operatore per la Diagnostica e la Riparazione di Sistemi Hardware -
Primo Livello

Informatica - Cablaggioflmpiantistica — Diagnostica — Analista;

Perito Elettronico;

Tecnico del cablaggio skutturato;

Tecnico Riparatore {piattaforme informatiche; computer) di 1° fivello;

Operatore del cablaggio strufturato e Diagnostica eletironica;

Medio-Alfo: in base al titolo conseguito e in merito alfacquisizione di competenze,




CAPACITA E COMPETENZE

PERSONAL}

Acquisite nel corso della vita e della
caftiera ma non necessanamenie
ticonosciute da certificati e diplomi ufficiali.

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

» Capacita di lettura
» Capacita di soriftura
» Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere a Iavorare con alfre persone, in
ambiente multiculfurale, occupando posti
in ot la comunicazione é importanta e in

situazioni in cui é essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amminisfrazione
di persone, progetli, bilanci; sul posto di
lavoro, in affivita df volontariato {ad es.
cultura e spori), a casa, ece.

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Con computer, atfrezzature specifiche,
macchinafi, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE
Musica, scriftura, disegno ecc.

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE

Competenze hon precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI

ITALIANA

Ottima (inglese tecnhico)
Buono
Buono

Vivere e condividere ides, passioni, pensieri, progetti, & sinonimo di una ricca parsonalita.

La importante personalité, permetle di concapire e sviluppare progetti di grande caratura.
Essendo una persona precisa e concreta, prefiggendomi un chietlivo, sfrutto fe mie capacits, per
raggiungerlo; anche nel caso pofrebbe falfire.

Essendo anche una persona onesta ¢ propenso all'aiuto, lo stesso aiuto é sinonimo di cultura e
rispetto, per ¢é stessi, e per gii alfri,

La vita & un insegnante, dobbiamo saper ascoltare prima di parlare e sopratiutto agire.
Nel piccolo della mia esperienza professionale, posse dedurre di aver maiurato una importante
gestione nel coordinare e amministrare Fattivith lavorativa.

Importants manualita nelf'utilizzo di attrezzature atte alfa riparazione.

importante capacita di riciclo di materiali e oggetfl ulii alla risoluzione per la quale sia previsto
futilizzo.

Dettagliata conoscenza di sistemi informatici e della loro evoluzione.

Scriftura semplice e intuitiva.

Disegno a mano libera, principalmente tecnico.

Apprezzo la musica classica; predligo, la musica elettronica.

Come arte, mi piace anche creare, a mano libera qualcosa di fangibile e bello da osservars; in
digitale, cio che la mia cultura mi permette di sviluppare.

Possadendo una belfa serittura, mi piace anche scrivere quando la circostanza lo preveds,

La pitt bella forma d'arte;
LA PERFEZIONE DELLIMPERFEZIONE, E' LA PERFEZIONE STESSA.

Categoria B.




ULTERIORI INFORMAZIONI

Sufla base di quanto espresso nel presente, la persona inferessata alla candidatura per un
futuro raggiungimento dellobiefivo lavorativo, commisurato alle proprie capacita
tecnicofintellettive, con il medesimo C.V., non esprime appienc la propria personalits; pertanto,
deve essere valiftata nel merio, per, eventualmente, essere giudicata per Paspetto
professionale che potrebbe ricoprire.

In base alla legge vigente, in materia di sicurezza dei dati personali, si fa riferimento al Decreto
legislativo 30 Giugno 2003 nr. 198, per acconsentire al frattamento dei medesimi dati, al solo
fine di profilare il medesimo, in banche dafi digitali e archivi digitali/cartacei e non per fini diversi
e/o per aliri motivi non pertinenti.

Si ringrazia per la cortese attenzione,

San Nicola la Strada, 2021

Cordiaimente




Curiculum Vitas Scarpalt Salvinag Mara

iNFoRMAZION PERSONALL  Scarpati Salvina Maria

© ViaRoma 13, 81020 Capodiise (Halia)
b 3884862675

" g email.salvinascarpati@gmail.com

Sesso Femminile | Data df nascite 20071988 | Nazicnallts ltafiana

ESPERIENZA PROFESSIONALE fik

04/01/2021-alla data attuale  Responsabile FRONT-OFFICE CAF-PATRONATO
Caf-Patronato, San Clemente (Ce)
- Cura dell'ambiente Professionale
- Accettazione Clienti
- Cura degli aspetti digitali det FRONT-OFFICE
- Tenere aggiormnati gii aspetti Ammin.vi e Fiscali ai fini culturali e soddisfare il cliente

- Mansione di primo filiro

0807/2020-31712/2020  Responsabile Gelateria-Calfettoria
| Gelatieri, San Nicola la Strada (Ce}
- Cura & Predisposizione del gelato per l'esposizione
- Stoccaggio materie prime
- Gestione scorte magazzino
- Controllo e Gestione Cassa
- Rapporto diretfo Fornitori
- Vendila direfta al Pubblico

10M2/2018-100032019 - Cameriere/Cameriera
Binario 7, Caserta (ftalia)
- Rapporti con la clientela
- Gesfions sala
- Rifornimento

03M2R01e-0aM22018  Addettola alla loglstica
Classe&Style, Maddaloni (Italia)

- Aftivitd manuali di movimentazione merci

2TH032018-30/08/12018  Responsabile Sala
UPGRADE, Maddaloni (italia)
- Responsahile sala (3 persone a carico)
- Gestione magazzing
- Operazioni di cassa
- Rapporto con forritori

8T/ 2071 G Uriors auropen, 20022019 1 hapn/feamog

o TR LY




Curreuium Vilae Searpatt Salving Marka
Lingus straniere  Inglese (scolastico)

Cornpetenze comunicative - Buone competenze comunicative acquisite durante la mia espetienza df lavoro a contatio con if
pubblice;
- Oftime compelenze con i bambini aceuisite durante un brove pariodo come animatore perfeste;
- Empatia con animali avendo svolfo lavoro come Pet-Sitter nel mesi estivi,

Compelanze organizative e
Gestional - Buorie compelenze di Team-Leading acquisite durante la mia esperianza da responsabile di
sala con un team di 3 persone softo fa mia tulela;
- Buone competenze organizzative acquisite durante la mia esperienza da tirocinante presso
ASL Caserla dove svolgeve ruolo i assistente archivio e bibliokeca.

Competenze professionsll - Oftime capacila relazionali in ambito professionale e lavorativo.
- Capacita di coordinare il Igvoro.
- Predisposizione a lavorare in grippo.
- Responsabile, dinamica, intraprendents,

Competenze digitall AUTOVBLUTAZIONE:
Elatorazione | T B L e ol
dells i Comunicazione C’é?ﬁf{:ﬁf‘ ; Sicurerza R‘z&’ggﬁg}rz? a

informaziont !
3

Utente autonomo;— Utente base Utente base

Utente base

5
H
{
H
{
i
H
1]

Competerze diaitali - Scheda per fafovalilazione
- Buon wlilizzo della Suite Cffice, dei vari Browser Inflemet e delle ulime edizioni delfa piattaforma
Windows.

- Buena precisposizione nelfapprendimento di nuove conoscenze informatiche e di specifici
software, qualora fichiesti,

Petente di guide  Categoria, B (aulomunia)

- i
ULTERIORIINFORMAZION]
Cerlficaziot  EiPass:
Eurcpian Informatics Passport (E.LF.)
Corso di Addestramento Professionale di Dattilografia Digitale
Treftamendo del dati personal Autorizzo il frattamento dei dati personalt contenuti nel mio curdcidum vitae in base alart 13 del

D.Lgs. n. 196/2003 e alfart. 13 del Regolamento UE 20H6/879 relativo alla protezions delle parsone
fisiche con riguardo al trattamento dei dati parsenali.

Capodrise, 03/02/2021
FIRMA

SCARPATI Salvina Maria

Pag, ‘5~

Sy Undone eoropes, J007- 2055 | e eoropass.oedelop.elengss e




MELEGONI Cinzia

28/12/1960 a Milano (Mi)

Esperienze
professionali Ciploma Scuola superiore

Segretaria d'azienda

Volontaria presso rifugio animali




MAGLIONE Domenico

n. 25/06/1971 a Pozzucli (Na)

Esperienze
professionali Perito elettronico

Carabiniere ausiliario / Corpo Polizia Penitenziaria

~




INFORMAZIONI PERSONALI

POSIZIONE PER LAQUALE
S| CONCORRE

ATTIVITA POLTTICA

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

Aprile 2005 fino ad oggi

Curricutum Vitas Salvatore Ersilic

Ersilio Salvatore

2 Via Volturno, 4, 80028 Grumo Nevano (italia)
& +393341442151
#% ersilio.salvatore@alice.it

Seaso Maschile | Data ¢ nascita 18/08/1966 | Mazionalitk ltaliana

Imprenditore e dirigente

Consigliere Comunale nel Comune di Grumo Nevano NA,

Assessore Lavori Pubblici con delega Stato Civile nel Comune
di Grumo Nevano NA.

Consigliere Comunale nel Comune di Grumo Nevano NA.

Funzionario tecnico

Responsabile Ufficio Gare

Responsabile con coordinamento delle aftivita del personale
Conduzione frattative e offerte per i bandi di gara
Sovrintendenza alle procedure di affidamento lavori pubblici
Presso la societa familiare Salvatore Francesco & C s.in.c.
Via Mazzini ,14 Grumo Nevano NA.

Appalto Consorzio Cimiteriale dei Comuni di Frattamaggiore-Grumo Nevano-

Frattaminore.

Funzionario techico

Responsabile Ufficio Gare

Responsabile con coordinamento delle attivita del personale
Conduzione trattative e offerte per i bandi di gara
Sovrintendenza alle procedure di affidamento lavori pubblici

Presso la societa familiare Salvatore Francesco & C s.n.c. Di Salvatore Lorenzo

Titolare della ditta individuale SATE.R.S. di Salvatore Ersilio

Pagina 1/ 4




ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Cuyriculum Vitee

Salvatore Ersilio

Atftestato di Responsabile Tecnico Impresa Gestione Rifiuti

Assofram ente di formazione professionale Via Principe di Pledimonte, 131 Casoria (NA).

Diploma scuola media superiore di Geometra
ITS GEOMETRI E INDUSTRIALI "C.A, DALLA CHIESA” DI AFRAGOLA NA.

Attestato di Frequenza per Formazione di base per REPPVASFP-
Modulo A

Assofram ente di formazione professionale Via Principe di Piedimonte, 131Casoria
(NA).

Aftestato di Abilitazione Addetto alla Gestione delle Attivita di
Rimozione, Smaltimenio e Bonifica di Materiali contenenti Amiante (50
ore) DPR 8.8 1994

Assofram ente di formazione professionale Via Principe di Piedimonte, 131 Casoria
(MA).

Attestato di Frequenza per Formazione di base per RSPPWASPP-
Modulo B Macrosettore di Attivita Aleco n° 08

Assofram ente di formazione professionale Via Principe di Pledimonte, 131 Casoria
(NA).

Attestato di Freguenza per Formazione di base per RGSPPVASPP-
Modulo B Macrosettore di Attivita Ateco n® 06

Assofram ente di formazione professionale Via Principe di Piedimonte, 131 Casaria
(NA).

Attestato di Frequenza per Formazione di base per RSPPVASPP-
Modulo B Macroseticre di Athivita Ateco n® 03

Assofram ente di formazione professionale Via Principe di Piedimonte, 131 Casoria
(NA).

Attestaio di Frequenza per Formazione di base per RSPPVASPP-
Madulo B Macrosettore di Attivita Ateco n® 04

Assofram enfe di formazione professionale Via Principe di Piedimonte, 131 Casoria
(NA).

Attestato di Freguenza per Formazione di base per RSPP-Modulo C

Assofram ente di formazione professionate Via Principe di Pledimonte, 131 Casoria
{NA),

Pagina2/4




Curriculum Vitee Salvatore Ersilio

Adtestato Sicurezza sul favoro nei Cantieri Edil.
Assofram ente di formazione profele Via Principe di Piedimonte, 131 Casoria (NA).

Attestato di Frequenza per Formazione di base per RSPPVASPP-
Modulo B Macrosettore di Attivita Ateco n® 07

Assofram ente di formazione professionale Via Principe di Piedimonte, 131 Casoria
(NA).

Attestato di Frequenza per Formazione di base per RSPPASPP-
Modulo B Macrosettore di Attivita Ateco n® 09

Assofram ente di formazione professionale Via Principe di Piedimonte, 131 Casoria
(NA).

Attestato di Partecinpazione al Seminario “ii Sisterna Sistri: Quadro
Normativo, Gestione Operativo e interoperabilitd con | sistemi
informatici aziendali.

Rilasciato da Maio Guglielmo S.R.L. con i Patrocinio det Comune di Lanciano e
della Prov. Di Chieti. -

Attestato di Frequenza Tecnice per la sicurezza ambientale

(D.igs. 3 Aprile 2008 n. 152 s.m.i.)
ALF.E.S. Via Cola di Rienzo, 265 Roma .

Aitestato di Partecipazione al convegno “Validazione Anaiitica e
Ceriificazione dei Prodotti Tessili ed Abbigliamento Eco-Compatibili”

DIPARTIMENTC INGEGNERIA PESSO LAULA MAGNA DELL'UNIVERSITA .

Pagina s 44




COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre fingue

inglese

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze informatiche

Patente di guida

Curriculum Vitae Salvaiore £rsilio

ffaliano

: PARLATO %PRODUZIONE SCRITTA

COMPRENSIONE
Inderazione i Produzione orale !

Ascolto ?

MMM A m

Lettura !

Livelf: A1/AZ: Livelio base - B1/B2: Livello infermedio - C1/C2: Livelle avanzate
Quadro Cemune Europeg di Riferimento delle Lingue

= Buone capacita di lavoro in autonomia ed in gruppo. Buone capacits relazionali, comunicative ed
espositive.

» Esperienza maturata nell organizzazione e nel problem-soiving. Ambizioni per il raggiungimento
degli obiettivi in ambita lavorativo e non.

« Ottima padronanza degli strumenti Microsoft Office (Word, Excel e PowearPoint)
« Conoscenza di base delle applicazioni di progettazione grafica (Adobe lliustrator e PhotoShop)
s Buona conoscenza delio strumento di produzione e redazione dei testt WordPress

In possesso di patente A-B-CG-D-BE-CE-DE.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2603, n.
196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e dell’art. 13 del GDPR
(Regolamento UE 2016/679).
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Ada lanneli

Via Salvatore Giordano 46
80014 Nocera Inferiore ( Sa)

e-mail --------------

Data di Nascita 14/02/1965

Luogo di Nascita Nocera Inferiore (Sa)

Sesso Donna

Nazionalita ltaliana

Stato Coniugale separata

Lingue: livello scolastico

Hobby: cucina, sport, fotografia,

Educazione e Qualifiche : Diploma Scuola Media
Personale solare e voglia di lavorare, massima serieta e
impegno su tutto quello che mi viene proposto,portando a
termine nel limite del possibile, Fincarico che mi viene affidato
Esperienze lavorative:

commessa negozio Styl Live — Nocera Inferiore
rappresentante Avon Cosmetici — Nocera Inferiore
rappresentante Herbalife — Nocera Inferiore

commessa negozio articoli sportivi — Nocera Inferiore
cameriera : Stuzzicheria e pizzetteria- Nocera Inferiore
commessa negozio Dream Calzature — Nocera Inferiore
commessa Natural House -Nocera Inferiore

attuaimente in attesa di lavoro

Ada lannelli
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CURRICULUM VITAE

ida Cotone
Via Elia di Florio, 16
84014 Nocera Inferiore ( Sa )

Codice Fiscale: CTNDIA76A45F912]

Telefono 328.27.35.184 — 389.63.90.747
e-mall: idacotone_2021@libero.it

Cittadinanza : ltaliana
Data di nascita 05/01/1976
Sesso: Femminile

Studi e Formazioni

Universita:Domenico Rea — Nocera Inferiore
Diploma Alberghierc 75%

Corso 0.5.5.

Programmi Informativi:
Conoscenza e uso del computer_ livello scolastico
Lingue Stranlere: livello scolastico Inglese - Francese

Esperienze Professionali:

S AUTORIZZA AL TRATTAMENTO
DEI DAT! PERSONALI Al SENSI
Art: 196/2003 TU

NOCERA INFERIORE (SA)

Firma. ida Cotone

...................................................................

Anno 2001 —

Supermercati DESPAR

Panetteria, Banco Salumi, Rosticceria, Addetta alle
vendite, Gastronomia, Ortofrutta, Scaffalista, Aluto
Cuoco, Pasticceria.

Anno 2002 fine favoro  {Fallimente Aziendale)

Anno 2002-

Hotel Gala - Riccione

Aluto cuoco, Lavapiatti, Cameriera di sala, Preparazione
del piatti,Prima colazione e dei menu locale, nazionale,
buffet

Anno 2003 -

Hotel Imperiale - Riccione

Aiuto cuoco e Lavapiatti

Anno Marzo / Dicembre 2004

Cooperativa Arenula — lavoro dipendente- part-time
Anno 2005 / 2009 - lavoro dipendente

G.D.S. S.r.l. {fallita 15/7/2010

Anng 2007 -

Hotel Duca dei Abruzzi — Monte Silvano Italia
Cameriera di sala, Preparazione di buffet, Prima
colazione e pranzo, Cameriera ai piani

Anno 2011 /2018

Supermercati S.r.l. D&P (Conad} Corso Mazzini
Aiutante cuoca, Lavapiattl

Anne 2019 —

Hotel Embassy — Cesenatico

Aiuto cuoco, Lavapiatti, Cameriera di sala, Preparazione
di sala, Organizzazioni delle pulizie ambienti di lavoro




Roberta Manzo

Via Cicalesi, 117
80014 Nocera Inferiore ( Sa)

Data di Nascita 21/04/1997

Luogo di Nascita Nocera Inferiore {Sa)

Sesso Donna

Nazionalita ltaliana

Stato Coniugale Celibe

Lingue: livello scolastico

Hobby: cucina, sport, fotografia,

Educazione e Qualifiche : Diploma Scucla Media

Personale solare e voglia di lavorare, massima serieta e impegno
su tutto quello che mi viene proposto,portando a termine nel limite
del possibile, f'incarico che mi viene affidato

Esperienze lavorative:

Informatica Essedi — articoli informatici — Nocera Inferiore
Negozio PinKo — abbigliamento — Nocera Inferiore

Commessa negozio Calzedonia — Nocera Inferiore

Caseificio “ La Tramontina — Nocera Inferiore

Commessa negozio Camomilla abbigliamento — Nocera Inferiore
Commessa hegozio “Carpisa” — Nocera inferiore

Commessa Supermercati Conad — Nocera Inferiore

Commessa Supermercati MD — Nocera Inferiore

Commessa Supermercati 365 — Nocera inferiore

attualmente impiegata Supermercato 365 — Nocera Inferiore ( Sa)

Roberta Manzo




Curriculum vitae di Rossella Sorbo

Residente a 8. Maria CapuaVetere(CE)Patentata e automunita

Obiettivi: Stabilita

Esperienze professionali: 1993/95 Commessa S. Maria C. V.,
Confezionamento e vendita di bomboniere e articoli da regalo
1995 Aiuwto-cuoco Parma

¢/o Mensa Agenti Ist. Penitenziari di Parma & Operaia gen,
cfoVarie Fabbriche locali

1999-2000 Lezione di doposcuola S.MariaC.V.

(A bambini di scuola clementare e medie(Ho smesso per ritorno a Parma)

2006-07 Studio Amm.ne condominiale S, Maria C. V.
Segretaria Studio condominiale (lavoro interno ed esterno) Contabilita libri contabili e
consuntivi Collaboratrice a seguito dell’ Amm. re per ritiri quote ed assemblee condominiali
Segretaria d* ufficio con incarichi di responsabilitd (uso pe: Word ed excel.etc)

2008 Da Febbraio a Maggio S. Maria C.V.

Segretaria nella sede legale-amministrativa della  COOP.Soc.ONLUS "La Nuova
Emmanuel”

Lavoro d’ ufficio, con incarichi di contabilith anche fiscale a seguito del
commercialista esterno che seguiva lo studio

2009-10 Da Settembre 2009 a Febbraio2010 S. Maria C.V.

Segretaria part-time in uno studio condominiale




2010 Settembre/Novembre Caserta
OPERATRICE CALL CENTER c/o scuola di informatica

{Sono andata via perché non soddisfatta e cercare di nuovo il favoro che so fare bene: la
segretarig-contabile)

2011-2014 Caserta / §.Nicola

UnicaSegretaria amm.va e contabile ¢/o 1a ditta di costruzione ¢ irrigazione Palladino.
Finito il rapporto di lavore per fallimento dina.

2014-2015  Collaboratrice part-time  S.Clemente (CE)
Lavoro di Ufficio ¢/o ditta di impianti be.ma come segretaria ¢ operatrice telefonica per
conto della ditta per procacciare nuovi clienti proponendo i loro servizi ¢ numeri di telefone.

2016 Cassiera Casagiove
Commessa e cassicra c/o Negozio Outlet di Elettrodomestici

2017 Da Marzo a Luglio S MariaC. V,
Badante di una signora non vedente semiautonoma

ULTIMA ESPERIENZA: 2017-/2019Collaboratrice contabile c/o Studio
commerciale di Aversa

Registrazione fatturazione su prima nota al PC su apposito programma di contabilitd e

fatturazione elettronica per conto dei clienti detlo studio commerciale

Istruzione: 1991 Ist. Magistrale “S. Pizzi * Capua Diploma Ist.Magistrale(quinquennale)

2014 Attestato corso on line di paghe e contributi ICEF Formalia

Interessi: Ho svolto serate di karaoke, parlare moderatamente di politica, leggere e

talvolta andare ai provini televisivi che fanno comunque bagaglio di
esperienza.

Cantante di Piano-bar o cerimonia
Dati Anagrafici:NATA A CASERTA il 07-07-1973separata con due figlie di etd2lel0anni

In base alla Legge dell’art. 7 del D, L. n® 196/2003 del 30 Cuugno ':uwnzzo ll
trattamento dei miei dati personali per I'uso consentito, Ras&eimrbo
‘ 5 t

Contatti: 331.1543704 email:sorborossellal7 @gmail.com
( * %3

{lwww facebook comfrosascariatial) e @rossellasorbo




FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZION! PERSONALI

Nome
fndirizzo
Telefono
Fax
E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto delfo studio

+ Qualifica conseguita

* Livello nella classificazione
nazionale {se pertinente)

FAELLA MARTINA
VIALE ITALIA, 56, 81057 TEANO, CE.
3888293693

faellamartina@gmail.com

laliana

19 Settembre 2001

Diploma Liceo Scientifico in Giugne 2020 con valutazione 921100,
Certificazione B1 Preliminary con punteggio 1500159 nel 2018,
Frequentante Ingegneria Gestionale allUniversita degli Studi di Napoli Federico I,




CAPACITA E COMPETENZE

~ PERSONALI

Acquisite nel corso defla vita e defla
carriera ma non necessatiamente
ticonosciute da certificati e diplomi
ufficia,

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

+ Capacita di lstiura
* Capacita di serittura
* Capacita di espressione orale

PATENTE O PATENT]

ULTERIOR! INFORMAZION|

{TALIANA

INGLESE
BUONGC
BUCNO
BUONG

Nel 2013 ha fatto parte def Coro dele Vool Bianche del San Carlo a Napoti.




Curriculum Vitae

Gaggia Giuseppe

Gaggia Giuseppe, hato a Teano (CE) il 27/06/1960, dipendente pubblica amministrazione dal 1989 sede di
prima assegnazione alla Direzione Prov.le del Tesoro di Roma, Dipartimento Prov.le del Ministero dell’
Economia e Finanze di Roma, Direiione Generale del Ministero dell’ Economia e Finanze - Roma, -M.E.F.
Dipartimento Finanze - Commissione Tributaria Centrale di Roma, attualmente in servizic presso fa
Commissione Tributaria Provinciale di Caserta. Ha frequentato Ilstituto Tecnico statale Commerciale di
Teano, Ragioneria e-la facolta di Giurisprudenza Federico H. Collaborazione con la Testata Giornalistica “ La
Voce D'ltalia in Venezuela, Attestato dilingua Francese al Saint Louis de France Ambasciata di Francia
presso ia Santa Sede , attestato di fingua inglese presso la Trinity School. Corso di diritto del Lavoro e Diritto
Tributario presso I'Universita Cattolica di Milano, iscritto all’ Assoctazione laliana Sommelier. Gia membro
del Sovrano Militare Ordine di Malta e CISOM.

Caserta




CURRICULUM VITAE

Alessandro Volpe.

Nata a Ceccano (FR) i1 06/01/1977.

Stato civile, coniugato.

Residenza: via Bartolo Longo, 16 Cap. 74127 citta Taranto.
Tel. 3934805890.

Pec: volpealessandro7377@postecert.at

Patente di guida 8, automunito.

¢ FORMAZIONE

Llicenza media

e CONOSCENZE INFORMATICHE

Buona conoscenza del pacchetto Office, Internet e posta eletfronica.

e ESPERIENZE DI LAVORO

- dal 23 aprile 1997 dipendente ministero difesa tuit'oggi continuo a lavorare

e CAPACITA’ PERSONALI
- predisposizione a lavoro di gruppo;
- attitudine a lavorare per obbiettivi;
- ottime doti comunicative;

- buone capacita’ organizzative;

o CARATTERISTICHE PERSONALI

Entusiasmo, iniziativa e dinamismo mi hanno da sempre spinto ad andare avanti nel lavoro.

Autorizzo il trattamento dei dati in conformitd a guanto previsto dal DL 196/03.

de




FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

L
.

INFORMAZION! PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax
E-mail

Nazionality

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

¢+ Data

+ Nome e indirizzo del datore di
lavero

» Tipo di azlenda o settore

+Data

+ Nome e indirizzo del datore di
lavoro

+ Tipo di azienda o setfore
s Tipo di impiego

+Data

+ Nome e indirizzo del datore di
tavoro

* Tipo di azienda o settore
« Tipo di Impiego

»Data

+ Nome e indirizzo del datore di
lavoro

« Tipo di azlenda o settore
* Tipo di impiego

+Dala
+ Nome e inditizzo det datere
di lavoro
+ Tipo di azienda o settore

« Tipo di implego

Pagina 1 - Curriculum vitge di
[ COGNOME, gnome |

MARIANNA MANZO
VIA ELIA DI FLORIO 16, NOCERA INFERIORE (SA)
3713460621

marlanna.manzo2018@libero.it

ITALIANA
3011211995

LUGLIO 2012
CENTRO TIM, NOCERA SUPERIORE, VIA VINCENZO RUSSO

ELETTRONICA, SETTORE TELEFONIA

DICEMBRE 2013, STAGE
AGENZIA DI VIAGGI "IPANEMA VIAGGI", VIA V. MONTEFUSCO CAVA DE' TIRRENI

TURISMO

OPERATORE D'AGENZIA DI VIAGGIO,ADDETTA Al SERVIZI DI PRENOTAZIONE Di VIAGGI
E VENDITA DI BIGLIETTERIA

APRILE 2013, STAGE
AGENZIA DI VIAGGI "TOP FLOP", VIA G.B. VICO NOCERA INFERIORE

TURISMO

OPERATORE D'AGENZIA DI VIAGGIO,ADDETTA Al SERVIZI DI PRENOTAZIONE DI VIAGGI
E VENDITA DI BIGLIETTERIA

APRILE 2014, STAGE
SUPERMERCATO CONAD, VIA G.B. CASTALDO, NOCERA INFERIORE

SETTORE ALIMENTARE
SCAFFALISTA, MURALE,CASSIERA, VENDITA DEL PANE

NOVEMBRE 2015
SUPERMERCATO HERAS, CASTEL SAN GIORGIO

SETTORE ALIMENTARE
AIUTO SALUMIERA, SCAFFALISTA,VENDITA DEL PANE

Per ultsriod informazloni;
www,sito.lt




ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Data

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

+ Principali matetle / abilith
professionali aggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)
CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA
ALTRE LINGUA

* Capacita di lettura

« Capacita df scrittura

« Capacita di espressiong orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

PATENTE O PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

Pagina 2 - Curriculum vitae df
[ COGNOME, gnome |

DALL'A.S. 2009/2010
ISTITUTO IPSECA DOMENICO REA, NOCERA INFERIORE

SALA,CUCINA,RICEVIMENTO,
ALIMENTAZIONE,PSICOLOGIAMATEMATICA,INGLESE,FRANCESE

ADDETTA ALL'ACCOGLIENZA DEL TURISMO 83/100
DIPLOMA VOTO 75/100

ITALIANO
INGLESE, FRANCESE

BUONQ, OTTIMO
BUONO,BUONO
BUONOC,0TTIMO

SONO IN GRADO DI ORGANIZZARE AUTONOMAMENTE IL LAVORO,DEFINENDO PRIORITA
E ASSUMENDO RESPONSABILITA ACQUISITE TRAMITE DIVERSE ESPERIENZE DI
VOLONTARIATO, NELLE QUALI MI £ SEMPRE STATO RICHIESTO DI GESTIRE LE DIVERSE
ATTIVITARISPETTANDO LE SCADENZE E GLI OBIETTIVI PREFISSATI

USO DEL COMPUTER;PACCHETTO OFFICE, INTERNET (RELATIVI SITI TURISTICI), E-MAIL

B

HO ACQUISITO L'EIPASS (PATENTE EUROPEA)

Per ulterior informaziont:
www sito,it




NOME

INDIRIZZO

COD. FISC.
TELEFONO

CELLULARE
NAZIONALITA'

DATA DI NASCITA
STATO CIVILE

E-MAIL

Esperienze lavorative
Dal 2004 al 2007

Dal 2008 al 2009

Daf 2009 ai 2011
Dal 2011 al Novembre 2011

Dal Dicembre 2011
al Febbraio 2012
dal Marzo 2012

al Giugno 2012

dal Settembre 2012
al Giugno 2012

dal Giugnho 2012
al Ottobre 2014
dal novembre 2016

ISTRUZIONE
LINGUE CONQSCIUTE
CAPACITA’ DI ESPRESSIONE

CAPACITA’ DI COMPETENZE
RELAZIONALI

note personali

ISCRITTO NELL'ALBO

ELETTORARE

CURRICULUM VITAE
Informazioni persanali
MARCO TRESA

VIA FRANCESCO PETRARCA,20
Marcianise { Caserta )

TRSMRC89P10B963D
0823 — 1545582

3393130069 — 328 2735184
iTALIANA

10 Settembre 1989
CELIBE

giuseppetresa@libero.it

tresler@libero.it oppure

Ho frequentato Istituto Geometra e Ragioneria di Marcianise che ho dovuto lasclare per

per collaborare come fotografo —operatore video nello studio di mio padre che ne era ii titolare
Sono partito come VFP1 nell’Esercito ltaliano dove ho ricevuto il grado di caporale,

ma non avendo la necessita di continuare la carriera mj sono congedato

Ho lavorato al Cinepolis — Sala Cinematografica nel Centro Commerciale Campania — Marcianise
Ho lavorato presso il negozio di abbigliamento ¥ Sharm “ di Vico Equense { Na ) come

commesso

Ho lavoratore come Fotografo in un studio fotografico di itri (LT)

Ho lavorato presso una fabbrica di scarpe sita a Melito come magazziniere
e addetto alle vendite

Sono stato Istruttore Sportivo presso La Societa Sportiva A.S.D. Mezzacapo Football
addestrando al givoco del calcio tutti i bambini iscritti alla Scuola calcio

Ho lavarato come scaffalista e addetto alle vendite al Deco di 5.Prisco e di Caserta
ho lavorato con Mister Risparmio alternandomi tra le sedi di Casagiove ~Orta di Atella
Grumo Nevano — Frattamaggiore

DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERICRE e DIPLOMA DI RAGIONERIA

ITALIANQ ~ Inglese scolastico

PUBBLICHE RELAZIONI ~LIVELLO SCOLASTICO

Ottima capacita organizzativa di lavoro di gruppo con esperienze su indicate,carattere
molto socievole, serio,e negii incarichi che mivengo affidati

scrupoloso,solare socievole e con tanta voglia di lavorare

COMUNE DI MARCIANISE
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Marianna Viscione
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Formazione

biplorna Liceo Scientifico Tecnologico

MTS-15 F.GIORUANI, Caserta

Esperienze lavorative

Agente del Corpo della Polizia

Penitenziaria

dic 2018

Dati personali

Nome

raffaele DErrico

indirfizzo
Via JF. Kennedy

] .
29027 Podenzano {(PC)

Do o nascita
18 febbralo 1993

Luego dinascita
Santa Maria Capua Vetere
(cE)

Nozionalitd
taliana

Codice Fiscale
DRRRFLI3BIGI234




Curriculum Vitae

Informazloni personali

CognomefNoma
~ Indirizzo

Luogo di Nascita

Data di Nascita
Sesso

Cittadinanza

Professione

Titolo di Studio

Capacits e competenze
- personali

Madrelingua

Capacita e competenze informaliche

Palente

MANGIAGAPRA RAFFAELE

Via Luigi Cadoma, 7 81025 Marcianise (CE) fTALIA

Caserla (CE}

14/071989
M

{taliana

Polizia Penilenziaria
Ministero della Giustizia
Lavero attuale

09/2003 - 07/2008 Diploma (5 anni) Istituto Tecnico Industriale - Eletronica e Telecomunicazioni
Vilaggio dei Ragazzi - Piazza Matteolli 8, Maddaloni (CE) 81024

Italiano

Pacchetto Office

Patente di guida A1, B




Francesco luliano

Patizios penitenziaro

Personale

v Indirlzzo e-mail

Francesoe 2 holmalil

«  Numers di telofono
33434067931

» lnclirlzzo
Via enontensro

» Codice postaly
81025

¢ Citth | Paese
Marcianise

»  Data i nascita
OGHE/3992

+ Luogo di naseita
Casella

s Patente
A

« HNazionalita
taliania

«  Stato civile
Celibe

Lingue

tnglese

Scarica Outlook per i0S

LN B B

Studi e certificazioni

Diploma

Liceo anistice , Marcianise

Laureante in Scienze motorie

Univerista Pegaso , NapolifCaserta

Esperienza professionale

Soldato itallano

Ministero della dilesa , Caserin

Certificati

Brevetto paracadutista

Eedl

Borto d'armi

Brevetto da sub

Attestato Trinity d'inglese

sel 2006 - lug 2011

oft 2019 - oft 2021

dic 2012 - dic 2014

2012

2011

2011

2011

2011




: Beuropass
) Curriculum Vitae

INFORMAZIONI PERSONALI  Antonio Perrotta

Data di nascita: 03/10/1996
Luogo di nascita: Ariano Irpino
Codice Fiscale: PRRNTN96R03A399R

Nazionalita: Italiana
3

TITOLO DI STUDIO Diploma di perito tecnico informatico

LAVORO PROFESSIONALE ~ Agente di polizia penitenziaria

©® Unione ewropea, 2002-2018 [ evropass.cedefop.europa.eu Pagina1/1




Francesco Esposito

ita: [taliana | Sesso

Via Marco __P_dl_o_y 4, 8‘! 030, Teyeréla,ilﬁtélia

o ISTRUZIONE E FORMAZIONE

17/05/2021
LAUREA TRIENNALE IN ECONOMIA AZIENDALE L-18 - Universita Telematica Pegaso

22/07/2019
CORSO DI FORMAZIONE IN “COMUNICAZIONE E MANAGEMENT" - Universita Telematica Pegaso

06/10/2014
CERTIFICATO EIPASS 7 MODULES ~ CERTIPASS

08/07/2010 - Viale Europa, 269, Aversa, Italia
DIPLOMA TECNICO STATALE PER GEOMETRI - Istituto Tecnico Statale Carlo Andreozzi

o ESPERIENZA LAVORATIVA

27/12/2017 - ATTUALE
AGENTE DI POLIZIA PENITENZIARIA - MINISTERO DELLA GIUSTIZIA

¢ COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Gestione autonoma della posta e-mail | Microsoft
Office | Social Network | CERTIFICAZIONE EIPASS 7 MODUL .

e PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: At
Patente di guida: A
Patente di guida: B

1/2




o adrea

Email varetlapasiobidiberoit
Indirizze  Via dei pins3 20900 Pieve Emanuela, -

Paolo Varletta mAUA
Numaearo dl felefone 3338623503
FPatenie B

Dblalive

Paolo Varletta piato i1 09/11/1997 a Avgr&a (CE)

Pereorsn Prolessionats

Agente di Polizia di Stalo Descrizions dell'esperienza professionate

Ministaro dellinterne Milano
gy 2020/ In ciirso

Fanmazions

Econemia aziendale (-18

7 niversitd 1elematica pegaso
San Giorgio a Cremario

2020
Amministrazione finanza e marketing  Descriziane defla formaziona
fit.c, cario Andreozzi Aversa -
 pots
Compelenze Lingue parlate
' Inglese: intermadio Hallara

Madrelingua




5. Oftime cotioscenze

istemi operetivi Microsoft Windows

atiche del pacchetto Microsoft

browser principaliper la navigazione.







CURRICULUM VITAE

TRESA GIUSEPPE

INFORMAZIONI PERSONALI : stato civile: coniugato
nazionalitd: Haliana
data di nascita: 12 gennaio1952
luogo di nascita: Afragola ( Na )
Residenza: Marcianise ( Ce )
Domicilio: Via F. Petrarca.20

Esperienze lavorative: Titolare Agenzia fotografica Tresa in Marcianise
Ispettore Capo Regionale “ Control Cine Service Italia
Responsabile Sicurezza e Coordinatore locali e discoteche
Responsabile Regionale “ Amway ltalia “ prodotti generici
Vice Presidente *“ Scuola Caleio Real Capodrise “
Responsabile vetrinista varie esperienze ( abbigliamento -
Ottica — oggettistica —ecc.)
Responsabile di zona Pubblicita e relazioni pubbliche
Ditta * Igor Milano “
Fotografo Pubblicita “ Ditta Tresa
Fotografo Reporter Redazionale “ Cronache Italiane * Bari
Quotidiano Quindicinale
Responsabile e Titolare Laboratorio ( montaggi audio-video )
Allenatore di calcio “ Athletic Football “ calcio a cingue

Disponibilita: Immediata anche a viaggiare in altre localita ( automunito )
Caratteristiche personali: Dinamico,intraprendente,socievole,serio,bella presenza in
Occasione,disponibile al lavoro di gruppo esperienze di
{ Capo Area )
Obiettivo; Inserirmi sempre in un ambiente lavorativo serio e duraturo.
Hobby Personali: cinema,nuoto,calcio,sub acquatico,tennis, teatro,sci,computer,

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ( legge 675/96 )

Info line ; 3282735184 - giusepnetresailibero it

In attesa distinti saluti

Tresa Giuseppe

e,
Vé

"




ROSA VISCIGLIA (ROSSANO (CS), 04/02/1975.

INFERMIERA CON MANSIONI DI ASSISTENTE SANITARIO




Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di attivita o settore

Istruzione e formazione

Date
Titolo della qualifica ritasciata

Principali tematiche/competenza
professionali acquisite

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dellistruzione e formazione

Date
Titolo delta qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali acquisite

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dellistruzione e formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/compatenza
professionali acquisite

Nome e fipo d'organizzazions
erogatrice dell'istruzione e formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali acquisite

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dellistruzione e formaziene

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali acquisite

Nomse s tipo d'arganizzazione
erogatrice dellistruzione e formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenza
professionali acquisite

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dellistruzione e formazione

Capacita e competenze
personali

Pagina 2 /4 - Cumiculum vitae di
ladicicco Antonfo

Logics S.R.L.
Via Tepiolo,12, 24047 Treviglio (BG)

Alire attivita di servizi

2011 —
Tecnico in Progettazione, Realizzazione e Gestione di Impianti Fotovoltaici

Dimensionamento preliminare ed esecutivo degli impianti, scelta e dimensionamento dei componenti
(moduli, inverter, cavi, quadri, dispositivi di protezione dispositivi di conirollo)

Universita degli Studi di Napoli” Federico II" (Corso di formazione specialistico avanzato)
Via Claudio,21, Napoli

2008 —
Doctorate of Electronics Enginearing

(Effettuata traduzione giurata presso Ufficio del giudice di pace di Caserta, Via Arena S. Benedatto —
N*® 721/2008 - tradotto in — Dottorato in Ingegneria Elettronica - )

Analisi matematica , Chimica, Fisica, Elettronica, Informatica

University (Stati Uniti d'America)

2006 —
Diploma di Master in Scishze Ambientali
Diritto ,Economia, Ambiente, Fisica

Ateneo Pontificio Regina Apostolorum - Ministero Dell' Ambiente
Roma

2005 —
Tecnico Superiore Ambiente, Energia, e Sicurezza (In Azienda)
Economia, Inglese, Sicurezza ,Impianti Industriali, Sistemi di Gestione della Qualita

Universita Degli Studi " Fedetico Il " di Napoli - 1.T.1.S. " Dorso " di Avellino (Isfruzione e Formazione
Tecnica Superiore (1.F.T.5.))

2002 —
Tecnico Sistemi CAD (meccanico)
Disegno meccanico, Catia, Autocad, Progettazione meccanica

Assocam Scuola Camerana, Regione Piemonte ,Unione Europea (Qualifica professionale)
Torino

1893 —
Diploma di perito industriale capotecnico (spec. Elettronica Industriale}
Diritto, Economia, Eleftronica, Informatica ,Automazione industriale

Istifuto Tecnico Industriale Statale *G. Ferraris"
Marcianise (CE)

FPer maggiori informazioni su Europass: hitp:/feuropass.cedafop.etropa.eu

© Unicne europaa, 2062-2010 24082010
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Altra(e) linguafe)

Autovalutazione
Livello europeo {*
Inglese

Capacitd e competenze sociali
Capacita & competenze organizzative
Capaciti e competenze informatiche

Patente

Ulteriori informazioni

Pagira 3 /4 - Curricufum vitag di
ladiciceo Antonio

Comprensione Parfato Scritto

Ascolto Leftura Interazione orale Produzione orale

A1I Utente base | BY| Utente autonoma, A1| Utente base |A1| Utentebase |A1; Utenie base

{*) Quadro comurne europeo di riferimento per le lingue

Capacita di lavorare in team; capacita di comunicare in medo chiaro e praciso.
Capacita di risolvere problemi complessi; capacita di gestire le atfivita in situazioni di sfress;
Capacita di uilizzo di: Microsoft Word, Excel, PowerPoint, Catia, Autocad, Matlab

B
Iscritto all'ordine dei Periti Industriali & del Periti Industriali Laureati della provincia di Caserta dal 2011

Consequito attestato per la partecipazione ai corsi di “Fondamenti della Sclenza dei Materiali “e *
Nanomeccanica e tribologia®, rilasciato dall Istitufo Nazionale di Fisica Nucleare nell’ ambito del
percorso accademico della X Scuola Nazionale di Scienza dei Materiali - 2004

Effettuato stage formativa di un trimestre in "Gestione de Sistema Qualita" presso Microform e ASM
di Avellino {Percorso L.F.T.8.) — 2005

Pubblicazioni:
“Local Gravitoelectromagnetic Effects inside a Metallic Liquid” - 2008

Link:

hitps:/fwww.researchgate.net/publication/242408749_Local Gravitoelectromagnetic_Effects_inside a
Metallic_Liguid

htto:flciteseerx.ist.psu.edufviewdoc/citations jsessionid=9A7B5D740FEASES604C1ACD43279AET57d
0i=10.1.1.619.7719

https:/www.academia.edu/35022998/Local_Gravifoelectromagnetic Effects inside_a_Metaliic Liquid

Inventore di un innovativo generatore elettrico omopolare di tipo magnetoidrodinamico MHD, unico
nel suo genere, utile per la preduzione di energia elettrica ad alta efficienza, con caratteristiche tali da
ridurre i costi di gestione degli utenti sia in termini di manutenzione che di consumo di combustibile ed
inmodo da essere molto competitivo da un punto di vista sfa economico che di emissioni di gas ad
effetto serra. Per le sue caratteristiche, questo tipo di generatore si integra perfettamente in un
impianto di cogenerazione industriale soprattutto in sistemi rinnovabili ed alternativi alimentatli a
biogas ed idro metano dove viene otfimizzata la riduzione delle emissioni di gas serra ed i cosfi di
gestione. E’ stata ideata inoltre anche una versione di tipo elettrostatico del generatore omopolare,
comungue innovativa, In versione non MHD. A scopo puramente didattico € stafo progettato e
realizzato un prototipo dimostrativo sia in versione di tipo slettrostatico che in MHD, oggetto
dell'invenzione stessa. Grazie alla collaborazione con una societa olandese, |a versione innovativa
tradizionale del protolipo ¢ stata oggetto di test funzionali e di misure elettriche presso limportante
lahoratorio di compatibilita eletiromagnetica dell istituto IMQ di Milano dove si & evidenziato anche la
perfetta funzionalita della macchina. Un primo brevetto & stato depositato nell'anno 1999.

La pubblicazione “Local Gravitoelectromagnetic Effects inside a Metallic Liquid” descrive le
implicazioni elettromagnetiche e gravito magnetiche di un generatore magnetoidredinamico MHD
avente le caratieristiche delf’ invenzione sopra descritta,

Autorizzo al trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislafivo 675/96

Per magoori iInfarmazioni su Europass: hitpi/feuropass.cedefop.europa.eu
€ Unione europea, 2002-2010 24082010




CURRICULUM VITAE

INFORMAZION] PERSONALI

Nome Giovanni Morra
indirizzo Via S. Quasimodo, 29 — 81020 San Nicola La Strada (CE)
Telefono +39 349 4465113

E-mail giovanni.morra@hotmail it

Nazionalita laliana

Data di nascita 05/04/1982

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Periodo Dal 01/03/2018

* Datore di favoro Effezeta ltalia sl
« Settore attivita Legno Industria
* Tipo di impiego Responsabile Ufficio Amministrativo
» Principali mansioni e respansabilita atfivita di supervisione, controllo e supporto alfufficio amministrativo e contabile, dalla prima

nota alla stesura del bilancio annuale e liquidazione imposte. Fatlurazione eleifronica,
esterometro, Lipe, holle doganali ed altri adempimenti tributari. Controllo di gestione ed attivita
di programmazione. Utilizzo software di contabilita.

+ Periodo Dal 03/09/2008

+ Datore di lavoro Fondazione F.E.St., Scuola di Formazione Forense, Santa Maria Capua Vetere (Ce)
» Setfore attivita Associazione senza scopo di lucro operante nel settore dellistruzione e della formazione
* Tipo di impiego impiegato Amministrativo-Contabile

Pagina 1 - Curriculum vifae &
Morra Giovanni




» Principali mansioni e responsabilita

* Periodo

« Datore di lavoro

» Settore alfivita

« Tipo di impiego

+ Principali mansioni e responsabilita

» Periodo

» Datore di lavoro

» Settore affivita

_ * Tipo di impiego
+ Principali mansioni e respensabilita

* Periodo

+ Datore di lavoro

» Settore atlivita

+ Tipo di impiego

« Principali mansioni

* Periodo

+ Datore di lavoro

» Settore affivita

» Tipo di impiego

s Principali mansioni e responsabilita

« Periodo

« Datore di lavoro

» Settore attivita

« Tipo di Impiego

+ Principali mansiont e responsabilith

* Periodo

« Datore di lavoro

» Settore attivita

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

Pagina 2 - Curriculum vitae of
Morra Giovanni

attivita di amministrazione e contabilitd agendo, anche, come punto di riferimento e di supporto
per gli operativi interni e per gli esterni; gestione defla contabilita; gestione banche e cassa;
assistenza tesoriere; responsabile acquisti; verifica del'andamento dei conti; elaborazione
modelli f24; collaborazione con il commercialista esterno per fa chiusura del bilancio annuale e
liquidazione imposte; predisposizione del bilancio di previsione; report periodici di controllo;
ufllizzo software di contabilitd TeamSystem; assistenza al Presidente del CdA e Dirigente,
Assistente responsabile SGQ.

Dal 02/01/2014 al 31/12/2018

Libero Professionista

Consulenza Tributaria e Fiscale

Lavoratore autonomo

consulenza fiscale; responsabile centro raccolta CAF e recapito Patronato,

Dal 01/04/2007 al 31/12/2007

Studio Tecnico Legale, Via Caduti sul Lavoro — Caserta
Infortunistica Stradale - Legale - Assicurativo

Segretario Amministrativo — part-time

Attivita di back & front office, rapporti con Assicurazioni e Periti.

Dal 15/03/2006 al 02/09/2009

Studic Commerclale Associato, Caserta

Revisione contabile

Tirocinio Professionalizzante

Conoscenza della figura del Revisore Contabile : chi &, quali norme regolano la professione,
quali sono i compiti, le attivita, dove opera e quali sono gli aspetii connessi alla responsabilita.
Approfondimento della revisione contabile: Storia, Principi, Inquadramento giuridico, Nome
efico-professionali, Applicabilitd e Modalita, Studio del bilancio d’esercizio redatto in conformita
alla normativa civilistica e del bilancio consolidate, Valutazione equilibri finanziari.
Introduzione e successivo approfondimento dellattivita di Revisare, attraverse lo studio, l'analist
e la partecipazione alle fasi principali dell'atfivitd: pianificazione, analisi documentale e
svolgimento di test sui controlli. Continuo aggiornamento su norme tributarie e fiscali.

Dal (1/06/2004 al 01/10/2005

Alleanza Assicurazioni Spa, Via Roma — Casertla

Assicurazione

Consulente Assicurativo

Gestione portafoglio clienti e documentazione amministrativa, relazione con la clientela ed il
pubblico

Dal 01/04/05 al 01/07/05
Comune di Caserta

Settore Ragioneria e Tributi
Tirocinio

Analisi degli equilibri finanziari

Dal 03/05/04 al 03/08/04

Comune di Caserta

Settore attivita produftfive e lurismo

Tirocinio

Analisi e Refazione sul progetto comunitario "Urban 2"




+ classificazione nazionale Laurea Triennale con votazione 100/110

+ Periodo Dal 09/1996 al 07/2001

+ Istifuto di istruzione o formazione Liceo Scienfifico Statale “A.Diaz" di Caserta
« Principali materie / abilita Espressione italiana, matematica, fisica, lingua straniera {inglese)..
professionali oggetto dello studio
* Qualifica conseguita Diploma Scientifico
+ classificazione nazionale Diploma di scucla secondaria superiore
PRiaa LINGUA ITALIAND
ALTRE LINGUE INGLESE SPAGNOLO FRANCESE
» Capacita di lettura Buano Elementare Elementare
+ Capagcita di scritfura Buono Elementare Elementare
» Capacita di espressione orale Buono Elementare Elementare

CAPACITA E COMPETENZE  Capacit di lavorare in autonomia ed in gruppo, maturata in molteplici situazioni in cui
RELAZIONALl  eraindispensahbile la collaborazione tra figure diverse,

CAPACITA E COMPETENZE  Capacita di lavorare in situazioni di stress, legate sopratiutio al rapporto con il
ORGANIZZATIVE  pubblico e alle scadenze delle affivita lavorafive, nonché coordinamento ed
amministrazione di persone.

CAPACITA E COMPETENZE ~ Conoscenza degli applicalivi Microsoft e del pacchetto Office. Buona capacita di
navigare in Intemet

TECNICHE
PATENTE A-B - Automunito
/?
Autorizzo il trattamento dei misi dafi personali ai sensi del D.igs. 196 del 30 gitgno 2003, S/
o
;S
7
v r“f ooy
S. Nicola La Strada /,; 5

27/08/2021 /\ i M0 o
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* Periodo

+ Datore dilavoro

« Settore ativita

+ Tipo di impiego

* Principali mansloni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Periodo
+ [stifuto di istruzione o formazione

» Principali materie / abilita
professionali oggetto dello siudio

» classificazione nazionale

+ Pericdo
« stituto di istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ classificazione nazionafe

« Periodo
« Istituto di istruzione o formazione

» Principali materie / abilita
professionali oggetto deflo studio
» classificazione nazionale

» Periodo
+ istituto di istruzione o formazione

« Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

« classificazions nazionale

+ Periodo
« [stituto di istruzione o formazione

+ Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

« Qualifica conseguita
« classificazione nazionale

« Periodo

« Istituto di istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

» classificazione nazionale

. Periodd
« |stituto di istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio
+ Qualifica conseguita
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Dal (1/06/2002 af 31/12/2004
Studio Legale, via Largo Rotonda, San Nicola La Strada - Caserta

Legale
Segretario
Gestione pratiche ed organizzazione studio

Dall11/2015 al 02/2018
UniPegaso Napoli
Glurisprudenza

Laurea Magistrale in Giurisprudenza con voti 108/110

Dall' 8 Novembre 2013 al 29 Marzo 2014
“Business School" det Sole 24 Ore
Master di Specializzazione in Diritlo Tributario

Master

Dal 20 Febhraio al 26 Marzo 2012
Deloitte SpA e Crdine Doit. Commercialisti Caserta
Corso di Perfezionamento In Revisione Legale dei Cani

Corso di Formazione

Dal 21 Marzo al 21 Novembre 2011
Ordine Dott. Commercialisti Caserta, Associazione Magistrati Tributari Caserta, Scuola
Formazione Forense F.E.St. ed Ordine Avvocali Santa Maria Capua Vetere

Corso di alta formazione in Diritto Tributario

Corso di Formazione ed Aggiornamento professionale

Dal 04/2008 al 21/05/2009
Universita Degli Studi di Cassino
Conoscenze specifiche inerenti 'Economia e le principali materie di diritto

|.aurea Specialistica in Economia e Commercio
Laurea Specialistica conseguita con la votazione di 105/110

Dal 10/03/2009 al 07/05/2009
Scuola di formazicne Forense di Santa Maria C.V. (CE)
Diritto del Lavoro

Corso di Formazions
a.a. 2001/2002 al a.a. 2004/2005
Seconda Universita Degli studi di Napoli

Conoscenze generale inerenti 'Economia e delle principali materie di diritto

Laurea in Economia Aziendale
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Curriculum Vitae
Europass

Informazioni personali

Cognome(i) / Nome(i)
Inctirizzo(i)

Telefona(i)

E-mail

Cittadinanza

Data di nascita

Sesso

Occupazione desiderata /
Settore professionale

Esperienza professionale

Date

Lavore o posizione ricoperti
Principali attivith e responsabilita
Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti
MNome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di atlivita o setiore

Date

Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e respensabilita
Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivitd o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti
Nome ¢ indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita
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fadicicco Anfonio

ladicicco Antonio

Via Enrico Toti, 20, 81020 Recale (CE)
+39 0823 469237
iadiciccoantonio3@grail.com

Cellulare | +38 324 7417544

ftaliana
16/02/1973

Maschile

Industrial Engineer

Libero professionista dat mese di dicembrs deli'anno 2011

otfobre 2008 - dicembre 2011

Titotare
Responsabile progettazione e realizzazione impianti fotovoltaici e sistemi di controllo

Metatron Energy di Antonio ladicicco
Via Roma, 164, 81100 Caserta

Energie rinnovabili

giugno 2004 - |uglio 2009
Addefto linee di produzione automatizzate

Denso Thermal Systems S.P.A. (ex Magneti Marelli gruppe Fiat)
Zona Industriale Pianodarding, 83100 Avellino

Automotive

novembre 2001 - maggic 2004
Tecnico di cantrolli metrologici (direzione Qualitd)
Misure dimensionalifeletiriche, collaudo, confrollo processi produtiivi.

Denso Thermal Systems S.P.A.
Frazione Masio,24, 10046 Poirino (Torino}

Automotive

dicembre 1999 - oftobre 2001
Addetto linee di produzione automatizzate

Denso Thermal Systems S.P.A.
Frazione Masio,24, 10046 Poirino (Torino)

Automofive

Aprile 1998 - febbraio 1999

Tecnico sviluppe prototipi
Progetto di parti di macchine glettriche, misure elettriche e termiche, approwvigionamento materiali.

Par maggiori informazioni su Exropass: hiip:feuropass.cedefop.eurcpa.eu
@ Unione suropea, 2002-2010 24082010




